МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РТ

        Управление культуры г. Набережные Челны

_________________________________▪ _________________________________

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

     Детская школа искусств

  ПРИКАЗ
Форма

По ОКОГУ

По ОКПО 56355896

 Номер документа Дата
 8 10.04.2017

Об объявлении приёма документов

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (статья 83, часть 6; статья 29 подпункт

«д», пункта 2, части 2; статья 30, часть 2; статья 55; статья 75), Приказом министерства

культуры Российской Федерации № 1145 от 14.08.2013 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Объявить с 20 апреля 2017 года прём документов на обучение по

дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам

в области искусства (далее по тексту - образовательные программы в области

искусств).

2. Установить сроки приёма документов для обучения по образовательным

программам в области искусств с 20 апреля по 25 мая 2017 года.

3. Установить сроки проведения отбора детей с 26 мая по 29 мая 2017 года.

4. Установить сроки зачисления детей для обучения по образовательным

программам в области искусств – 1 июня 2017 года

5. Для обеспечения работы приёмной комиссии и делопроизводство, а также

личный приём родителей (законных представителей) поступающих назначить

ответственного секретаря приёмной комиссии -  Гафиуллину Л.И.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                               Н.С. Борознова

С приказом ознакомлены:

Гафиуллина Л.И. __________ «10» апреля 2017 г.